[image: ]

                           Республика  Бурятия             Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования городского поселения
 «поселок    Нижнеангарск» IV созыва
XXIX сессия

 РЕШЕНИЕ
«27» апреля 2021 года                                                                     № 105/ IV

«Об утверждении годового отчета об исполнении
 бюджета  МО ГП «поселок Нижнеангарск» за 2020 год

	         Заслушав отчет ведущего специалиста администрации  муниципального  образования городского  поселения «поселок  Нижнеангарск» Зуевой Е.Н. об исполнения бюджета  муниципального  образования городского  поселения «поселок  Нижнеангарск» за 2020 год, в соответствии со статьей 264.6 бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов муниципального  образования городского  поселения «поселок  Нижнеангарск» четвертого созыва
РЕШИЛ:
	1.Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального  образования городского  поселения «поселок  Нижнеангарск» за 2020 год по доходам в сумме 25 044 397,52  рубля, по расходам  в сумме 26 428 622,63 рублей, с дефицитом бюджета в сумме 1 384 225,11 рублей.
2. Утвердить исполнение доходов бюджета муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» за 2020 год по доходам согласно приложению  1.
	3.Утвердить исполнение расходов муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» за 2020 год:
-  по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 2.
- по ведомственной структуре расходов муниципального образования городского поселения  согласно приложению 3.
4.Утвердить исполнение бюджета муниципального  образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» за 2020 год по источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложению 4.
          5. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию
		6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя постоянной комиссии Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» четвертого созыва по бюджету и экономическим вопросам (председатель комиссии Выборова Т.Н.)..

	Глава муниципального образования
городского поселения
«поселок Нижнеангарск»
                                       Е.Д. Каурцева

	Председатель  Совета депутатов
муниципального образования городского поселения
«поселок Нижнеангарск»

                                          В.В. Штанько

image1.wmf